10 vd.

⁽⁴⁵⁾ ÜÇÖK, Osmanlı ..., s. 125.

⁽⁴⁶⁾ Kanun metni için bkz.: ÜÇÖK, Coşkun, "Osmanlı Kanunnamelerinde İslâm Hukukuna Aykırı Hükümler III", AÜHFD., 1947, C.IV, Sayı: 1-4, s.69-72.

⁽⁴⁷⁾ Kanunname metinleri için bkz.: ÜÇÖK, s. 52-59.

c) Tanzimat Dönemi

Tanzimat dönemindeki ilk ceza kanunu 1256 (1840) tarihli “Kanun-i Ceza”dır. Bu kanundan sonra 1267 (1851) tarihli “ Kanun-i Cedid” ve 1274 (1858) tarihli “Ceza Kanunname-i Humâyunu”⁽⁴⁸⁾ çıkarılmıştır.

1256 tarihli Kanunun mukaddimesinde ve üçüncü faslında, herkesin ırz ve namusunun, camı gibi aziz ve muhterem kabul edilip korunduğu ifade edilmiş, başkaca ayrıntıya yer verilmemiştir.